DAROVACIA ZMLUVA
¢. p.: KRHZ-NR-185-005/2015

uzatvorend podla ustanoveni § 628 a nasl. Obcianskeho zakonnika a § 11 ods. 7 pism. b)
zékona NR SR ¢. 278/1993 Z. z. o sprave majetku Statu v zneni neskorSich predpisov (d’alej

len ,,zmluva®)

medzi zmluvnymi Stranami:

Darca:

Sidlo:
Zastipeny:

I1CO:

DIC:

IC DPH:

Bankové spojenie:
Cislo étu:
SWIFT:

IBAN:

(d’alej len ,,darca®)

Obdarovany:
Sidlo:

Zastupeny:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Bankové spojenie:
Cislo uétu:

IBAN:

Slovenska republika, zastipena Ministerstvom vnitra Slovenskej
republiky

Pribinova 2, 812 72 Bratislava

gen. JUDr. Alexander Nejedly, prezident Hasi¢ského a zachranného
zboru, na zaklade plnomocenstva ¢. p.: KM-OPS-1-54/2014 zo dna
07.05.2014

00 151 866

2020571520

SK2020571520

Statna pokladnica

7000180023/8180

SPSRSKBA

SK78 8180 0000 0070 0018 0023

Obec Kamenec pod Vta¢nikom

972 44 Kamenec pod Vta¢nikom, Dolnokamencianska 1/57
Dusan Duri$ Ing.

00318167

2021211709

X

VUB Novaky

19026382

SK9802000000000019026382

(d’alej len ,,obdarovany*)

(dalej spolocne spolu ako ,,zmluvné strany* alebo samostatne ako ,,zmluvna strana“)

Clanok I.
Predmet darovacej zmluvy

1. Darca tymto bezplatne prenechdva obdarovanému cestné motorové vozidlo vratane
prislusenstva vo vlastnictve Slovenskej republiky v sprave Ministerstva vnutra Slovenske;j
republiky (d’alej len ,,dar) Specifikované nasledovne:

Cislo IM: /motorové vozidlo vratane

106425, 122759

technického zhodnotenia/

Druh vozidla;

Specialne vozidlo



Typ vozidla:

Vyrobné ¢islo podvozku (VIN):
REC:

Farba:

Rok vyroby:

Nakupna cena vozidla (vratane doplnkov):

Hodnota vozidla po odpise hmotného
majetku k 30.06. 2015

Cislo IM:

Nazov IM:

Rok vyroby:

Nakupna cena IM:

Hodnota IM po odpise hmotného
majetku k 30.06.2015

Cislo IM:

Nazov IM:

Rok vyroby:

Nakupna cena IM:

Hodnota IM po odpise hmotného
majetku k 30.06.2015

Cislo IM:

Nazov IM:

Rok vyroby:

Nakupna cena IM:

Hodnota IM po odpise hmotného
majetku k 30.06.2015

Cislo IM:

Nazov IM:

Rok vyroby:

Nékupna cena IM:

Hodnota IM po odpise hmotného
majetku k 30.06.2015

a obdarovany vyhlasuje, Ze dar prijima.

TATRA CAS 32 T 815
32190127

61056

c¢ervena

1985

186 073,97 €

132 552,28 €

500722922

Dychaci pristroj Saturn S5
1996

279,87 €

0€

500722923

Dychact pristroj Saturn S5
1996

279,87 €

0€

500722933

Dychaci pristroj Saturn S7
1996

285,03 €

0€

500723050

Pradnica Rambo JET 02
2007

513,47 €

0€



Clanok IL
Podmienky darovania

Obdarovany vyhlasuje, Ze je oboznameny so stavom daru.

Uvedeny dar je uréeny na zabezpecenie plnenia uloh prenesené¢ho vykonu Statnej spravy
podl'a uloh samospravy obce podla zakona ¢. 416/2001 Z. z. o prechode niektorych
pOsobnosti z orgdnov Statnej spravy na obce a vysSie uzemné celky v zneni neskorSich
predpisov na tseku ochrany prirody a pozemnych komunikacii a ustanoveni § 11 ods. 7
pism. b) zdkona NR SR ¢. 278/1993 Z. z. o sprave majetku Statu v zneni neskorsich
predpisov.

Obdarovany sa zavézuje strpiet’ kontrolu darcu za Gcelom zistenia, ¢i prenechany dar bol
pouzity na dohodnuty tcel podl'a bodu 2. tohto ¢lanku.

Obdarovany sa zavizuje informovat’ darcu o spdsobe vyuzitia daru raz ro¢ne a to po dobu
troch rokov.

V pripade pouzitia daru na iny ako dohodnuty ucel podla bodu 2. tohto ¢lanku je
obdarovany povinny na vlastné naklady a v stave, v akom ho prevzal (neporuSeny) dar
darcovi vratit..

Darca prehlasuje, ze na dare neviaznu ziadne tarchy ani iné majetkové prava, ktoré by
obdarovanému branili v riadnom uzivani daru.

Obdarovany nadobudne vlastnicke pravo k daru jeho prevzatim, na zdklade pisomného
protokolu 0 odovzdani a prevzati daru najskor vSak po nadobudnuti ucinnosti tejto
zmluvy.

Miestom odovzdania a prevzatia daru je Obec Kamenec pod Vtaénikom
Dolnokamencianska 1/57.

Dopravu daru z miesta odovzdania a prevzatia daru podl'a bodu 8. tohto ¢lanku zabezpeci
obdarovany na vlastné néklady.

Clanok II1.
Spolo¢né a zaverecné ustanovenia

Vztahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obcianskeho zikonnika
a ostatnych vSeobecne zavdznych pravnych predpisov platnych na tzemi Slovenskej
republiky.

Obsah tejto zmluvy je mozné menit’ iba obojstrannym pisomnym prejavom zmluvnych
stran. Dodatky tvoria neoddelite'nt sucast’ tejto zmluvy.

Zmluvné strany vyhlasuju, Ze tito zmluvu uzatvorili slobodne, vdZne, bez natlaku, jej
obsahu porozumeli a na znak stihlasu ju vlastnoru¢ne podpisuju.



4. Zmluvnymi stranami podpisana zmluva nadobudne platnost po jej schvaleni
Ministerstvom financii Slovenskej republiky a ucinnost’ diiom nasledujicim po dni jej
zverejnenia v Centralnom registri zmluv. Zmluvu zverejni darca.

5. Zmluva je vyhotovena v Styroch vyhotoveniach s platnostou originalu, z ktorych dva st
urcené pre darcu, jeden pre obdarovaného a jeden pre Ministerstvo financii Slovenskej

republiky.

Bratislava, diia ............coevevvvnen. Kamenec pod Vtacnikom, dna : 15.7.2015

Za darcu: Za obdarovaného:

gen. JUDr. Alexander Nejedly Dusan Duri§ Ing.
prezident starosta obce Kamenec pod Vta¢nikom

Hasi¢ského a zachranného zboru



